秦 皇 岛 市 总 工 会

秦 皇 岛 市 总 工 会 财 贸 工 会
河北省保洁行业协会秦皇岛办事处

关于举办 2019年秦皇岛市首届保洁技能大赛的
通 知

市各保洁公司：

按照市劳动竞赛委员会《关于举办 2019 年全市职工职业技

能大赛的通知》要求，为提高全市保洁行业技能水平、提升客户

服务质量，由市总工会财贸工会和省保洁行业协会秦皇岛办事处

联合承办 2019 年秦皇岛市首届保洁技能大赛，现将有关事项通

知如下。

一、比赛时间

2019 年 10月 19 日。

二、比赛地点

秦皇岛市，具体地点另行通知。

三、报名参赛

参赛选手以单位名义报名参加比赛，每个比赛项目每个单位

报名 1-2 人，每个选手限报 1 项（不允许兼项）。

四、比赛项目

本次比赛项目为个人比赛项目，分为保洁及石材护理两个比

— 2 —

赛项目，不设团体奖项。

五、比赛形式

比赛采取理论知识考试和实际操作考核相结合的形式进行，

比赛成绩权重设定为 3（理论）：7（实际操作）。个人成绩为

理论知识考试成绩和实际操作考试成绩之和，按成绩由高到低确

定获奖名次，成绩相同实操成绩高者在前；参赛选手单项比赛缺

席、弃权，严重犯规被当场取消比赛成绩或事后经仲裁委员会裁

定取消成绩的，该单项得分按 0 分计算。

六、奖项设置

本次大赛每个项目设个人一、二、三等奖，取个人成绩前 3

名由市劳动竞赛委员会颁发证书，并分别给予 4000 元、3000 元、

2000 元的物质奖励，获得第一名的选手，推荐申报下一届秦皇

岛市“金牌工人”“能工巧匠”。

七、有关要求

（一）各单位要高度重视此次比赛，统筹安排，精心组织，

层层举办选拔赛，按照优中选优的原则，选择最优秀的选手参加

比赛，确保比赛水平。

（二）比赛的筹备、组织和协调工作由市总工会财贸工会、

省保洁行业协会秦皇岛办事处办公室负责，工会联系人员及电

话：3050294，吴庆余：13722550058、张舟：18330355867；省

保洁行业协会秦皇岛办事处程长春：13933531095。

（三）请各参赛单位上报参赛人员名单的同时上报选手身

— 3 —

份证复印件和近期二寸免冠照片一张，报名截止日期为 2019

年 9 月 30日。报名地点：省保洁行业协会秦皇岛办事处办公室，

联系人：程长春，联系电话：13933531095。

秦皇岛市总工会财贸工会 河北省保洁行业协会秦皇岛办事处

2019 年 9 月 8 日